Products Solutions Services
Инструкция по эксплуатации
Liquiline System CAT810
Автоматическая система подготовки
фильтрованных проб из напорных
трубопроводов для технологических
измерительных приборов
BA01280C/07/RU/02.16

Страница изделия
Расшифровка кода заказа
Код заказа и серийный номер прибора приведены в следующих источниках:
• На заводской табличке
• В сопроводительных документах
Приемка и идентификация изделия Liquiline System CAT810
12 Endress+Hauser
Получение сведений о приборе
1. Перейдите на веб-страницу продукта.
2. Внизу страницы перейдите по ссылке "Онлайн-инструменты", а затем выберите
"Проверка позиций прибора".
 Откроется дополнительное окно.
3. Введите в поле поиска код заказа, указанный на заводской табличке, и затем
выберите "Показать подробные данные".
 Вы получите доступ к информации обо всех позициях (выбранных опциях)
кода заказа.
4.3  Комплект поставки
В комплект поставки входят следующие компоненты:
• 1 Liquiline System CAT810 в заказанном исполнении
• 1 печатное руководство по эксплуатации (на языке, выбранном при заказе)
• 1 CD-ROM с руководствами по эксплуатации на всех доступных языках
• Дополнительное оборудование
По всем вопросам обращайтесь к поставщику или в региональное торговое
представительство.
4.4  Сертификаты и нормативы
4.4.1  Знак
Изделие удовлетворяет требованиям общеевропейских стандартов. Таким образом, он
соответствует положениям директив ЕС. Маркировка  подтверждает успешное
испытание изделия изготовителем.
4.4.2  EAC
Изделие сертифицировано согласно нормам TP TC 004/2011 и TP TC 020/2011,
действующим в Европейской экономический зоне (EEA). Изделие получило знак
соответствия EAC.
Liquiline System CAT810 Монтаж
Endress+Hauser 13
5  Монтаж
5.1  Условия монтажа
5.1.1  Размеры
303 (11.93) 131 (5.16)
8
1
1
 (
3
1
.9
3
)
  A0029453
 4 CAT810, базовое исполнение, размеры в
мм (дюймах)
8
7
0
 (
3
4
.2
5
)
350 (13.78)
177 (6.97)
  A0029454
 5 CAT810, исполнение с монтажной
пластиной, размеры в мм (дюймах)
Монтаж Liquiline System CAT810
14 Endress+Hauser
8
2